

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อสายไฮดรอลิกกันไฟ (R7) พร้อมหัวสายไฮดรอลิก เพื่อใช้งานซ่อมแซมบำรุงรักษารถกระเช้าฯ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>205,193.90</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>16 มิถุนายน 2565</u> เป็นเงิน <u>205,193.90</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคาจากผู้ขาย
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	HYD HOSE, NON-CONDUCTIVE # 518D-4 ยาว 153 ม.	1 ม้วน	58,420.00	58,420.00
2	HYD HOSE, NON-CONDUCTIVE # 518D-6 ยาว 152.4 ม.	1 ม้วน	79,650.00	79,650.00
3	REUSABLE HOSE FITTING 1/4" MALE # 20351R-4-4	20 อัน	790.00	15,800.00
4	REUSABLE HOSE FITTING 3/8" MALE # 20351-6-6	20 อัน	1,225.00	24,500.00
5	REUSABLE HOSE FITTING 1/4" FEMALE # 20651-4-4	20 อัน	670.00	13,400.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				191,770.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				13,423.90
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				205,193.90